
CENÍK PRACÍ A SLUŽEB 
PUMPA, a.s.
Platnost ceníku od 1.5.2025

BĚŽNÝ POZÁRUČNÍ SERVIS - OPRAVY
Práce	mechanika	na	dílně	 34,- EUR/hod

Silniční	přeprava	  0,8,- EUR/km

Práce	mechanika	strávená	cestou	k	servisnímu	zásahu	 22,- EUR/hod
Diagnostické	a	odborné	práce		 45,- EUR/hod
Diagnostické	a	odborné	práce	dávkovacích	čerpadel	 60,- EUR/hod

Práce	mechanika	při	servisním	zásahu	 34,- EUR/hod

Náklady	na	vyrovnání	soustrojí	čerpadlo-motor	laserovým	přístrojem	 105,- EUR/hod

Čisticí	sada	HOROLIT	USP	 26,- EUR/hod
Odzkoušení	čerpadla,	zjištění	poškození	bez	následné	opravy	 17,- EUR/hod
Zprostředkování	opravy	u	třetích	firem	(pro	námi	neopravované	výrobky)	 17,- EUR/hod
Vydání	vyřazovacího	protokolu	bez	následné	opravy	a	fakturace	 		17,- EUR/hod
Uvedené	ceny	jsou	bez	DPH.

OSTATNÍ PRÁCE - SMLUVNÍ CENY ODVOZENÉ 
DLE TYPU A POUŽITÍ ČERPADEL
Ceny budou vyčísleny dle konkrétního případu

Převinutí	statorů
Oprava	rotorů
Uvedení	do	provozu
Plánované	a	jednorázové	prohlídky	čerpadel
Zámečnické	práce
Náklady	na	doručení	+	balné

PLATBY
Do	hodnoty	dokladu	5	000	Kč	přijímáme	pouze	hotovostní	platby. 
Platba	fakturou	je	akceptována	pouze	u	stálých	partnerů	a	to	nad	částku	5	000	Kč	včetně	DPH.
Při	příjmu	opravy	od	zákazníků	s	nimiž	nemá	firma	PUMPA,	a.s.	uzavřenu	rámcovou 
smlouvu	přijímáme	zálohovou	platbu	ve	výši	50	%	z	předpokládaných	nákladů	opravy.
V	případě	neuhrazených	faktur	déle	jak	21	dnů	po	splatnosti	akceptujeme	pouze 
hotovostní	platbu	a	zálohu	ve	výši	100	%	z	předpokládaných	nákladů	opravy.
Ostatní	úkony	na	přání	zákazníka	se	řídí	dle	dohody	-	smlouvy.

ZA PUMPA, a.s.

Petr Kopeček 
ředitel servisu

PŘÍPLATKY
Za	expresní	opravy	účtujeme	příplatek	ve	výši	50	%	z	běžné	ceny	z	důvodu	nutnosti 
přerušení	již	rozpracovaných	zakázek.	V	případě	oprav	mimo	běžnou	pracovní	dobu 
(pondělí	-	pátek	7:00-17:00)	účtujeme	tyto	příplatky:

Mimopracovní	doba	ve	všední	dny	 + 50	%	ceny	za	1	hod,	popřípadě	dle	dohody
Sobota,	neděle	a	sváteční	dny	 + 100	%	ceny	za	1	hod,	popřípadě	dle	dohody
Uvedené	ceny	jsou	bez	DPH.




